Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 30                       п.Копылово

Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

             13.05.2010г.   № 33.6
        33 собрание 2-го созыва

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Копыловского поселения № 9.1 от 04.05.2006г.

«О Положении о муниципальном заказе Копыловского сельского поселения»
        В соответствии с ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение» от 07.12.2005г.

Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения в решение Совета Копыловского сельского поселения № 9.1 от 04.05.2006г. «О Положении о муниципальном заказе «Копыловского сельского поселения», согласно приложению.

2. Направить изменения и дополнения  Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.
Председатель Совета:                                                                                                     В.К.Кудряшова

Глава поселения (Глава Администрации)
                                Ю.П. Одинцов
Приложение к решению

Совета Копыловского поселения
от 13.05.2010г.  33.6

Изменения
в Положение «О муниципальном заказе Копыловского сельского поселения»:

Внести в Решение Совета Копыловского сельского поселения № 9.1 от «_04_» _мая_  2006г, следующие изменения:

1. Абзац 2 п.3 изложить в новой редакции:

«Муниципальные нужды – понимаются обеспечиваемые за счет средств местных бюджетов и внебюджетных источников финансирования потребности муниципальных образований, муниципальных заказчиков в товарах, работах, услугах, необходимых для решения вопросов местного значения и осуществления отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления федеральными законами и (или) законами субъектов Российской Федерации, функций и полномочий муниципальных заказчиков»;

2. Абзац 5 п.3 изложить в новой редакции:

«Муниципальный контракт – понимается договор, заключенный заказчиком от имени Российской Федерации, субъекта Российской Федерации или муниципального образования в целях обеспечения государственных или муниципальных нужд»;

3. Абзац 7 п.3 исключить.
Глава поселения (Глава Администрации)

Ю.П.Одинцов

    Тираж _6 шт.          Ответственный за выпуск             Попова Александра Владимировна
  «17 » мая  2010г.